ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОЮЗ ДЕКЛАРАЦИЯ О СООТВЕТСТВИИ



Заявитель ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЙСИЭЛ ТЕХНО"

Место нахождения (адрес юридического лица): 422624, Россия, Республика Татарстан, Лаишевский муниципальный район, сельское поселение Столбищенское, село Столбище, улица Советская, здание 278, офис 18(1005)

Адрес места осуществления деятельности: 422616, Россия, Республика Татарстан, Лаишевский муниципальный район, сельское поселение Столбищенское, село Усады, улица Дорожная, дом 42 Адрес места осуществления деятельности: 422624, Россия, Республика Татарстан, Лаишевский муниципальный район, сельское поселение Столбищенское, село Столбище, улица Советская, здание 278 Основной государственный регистрационный номер 1161690055075.

Телефон: +78435149015 Адрес электронной почты: techno@icl.kazan.ru

в лице Генерального директора Степанова Евгения Витальевича

заявляет, что Машины вычислительные электронные персональные в моноблочном исполнении (моноблоки) торговой марки «ICL», серии (типы): BasicRay, SafeRay, PowerRay.

Изготовитель ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЙСИЭЛ ТЕХНО" Место нахождения (адрес юридического лица): 422624, Россия, Республика Татарстан, Лаишевский муниципальный район, сельское поселение Столбищенское, село Столбище, улица Советская, здание 278, офис 18(1005)

Адрес места осуществления деятельности по изготовлению продукции: 422616, Россия, Республика Татарстан, Лаишевский муниципальный район, сельское поселение Столбищенское, село Усады, улица Дорожная, дом 42

Адрес места осуществления деятельности по изготовлению продукции: 422624, Россия, Республика Татарстан, Лаишевский муниципальный район, сельское поселение Столбищенское, село Столбище, улица Советская, здание 278

Продукция изготовлена в соответствии с Техническими условиями БСПА.466219.002ТУ «Машины вычислительные электронные персональные в моноблочном исполнении Ray».

Код (коды) ТН ВЭД ЕАЭС: 8471410000

Серийный выпуск

соответствует требованиям

Технического регламента Евразийского экономического союза "Об ограничении применения опасных веществ в изделиях электротехники и радиоэлектроники" (ТР ЕАЭС 037/2016)

Декларация о соответствии принята на основании

Протокола испытаний № 022712ПИ-2023 от 27.12.2023 года, выданного Испытательной лабораторией «Состав 37» ООО «ПрофНадзор» (Свидетельство о признании компетентности испытательной лаборатории № РОСС RU.31485.04ИДЮ0.124)

Схема декларирования соответствия: 1д

Дополнительная информация

(подпись)

Нормы, обеспечивающие соблюдение требований технического регламента приведены в Приложениях №№ 2, 3 ТР ЕАЭС 037/2016 "Об ограничении применения опасных веществ в изделиях электротехники и радиоэлектроники". Условия хранения продукции в соответствии с требованиями ГОСТ 15150-69. Срок хранения (службы, годности) указан в прилагаемой к продукции эксплуатационной документации. Действие декларации соответствия распространяется на серийно выпускаемую продукцию, изготовленную с даты изготовления отобранных образьов (проб) продукции, прошедших исследования (испытания) и измерения: с 12.2023 года.

Декларация о соответствий действительна с даты регистрации по 09.01.2029 включительно.

Степанов Евгений Витальевич

(Ф.И.О. заявителя)

Регистрационный номер текларания о соответствии: Е.А

Регистрационный номер декларации о соответствии: EAЭС N RU Д-RU.PA11.B.14408/23

Дата регистрации декларации о соответствии: 10.01.2024